22. Οι τε φίλοι τοσούται τὰ πάντας, οι μηδὲ πολέ-  
σιν ολαις μετρεισθαι δύνασθαι] Cicero de Finibus.  
Trīa yix amicorum partia referuntur, ut ad Oretensem

perennias preficit a Theſſe. At vero Epicurus, una in-  
domo, & eaqueadem aegre, quam magnas qua-  
ntum amoris compunctione contente, ut resumit amicorum  
greges? quod si etiamcum ab Epicureo. Idem.

23. Αρχας ανοικοτο] Ia cōfībendum exīstimo pro-  
sōdōnō, quod omnes editio[n]es habent. litera unū  
folium mutata. Gaffendus subtituit dōcīdōnō, quod  
verbū nullam cum edīo convenientiam habet; nec  
ita commōdum est. M. Merkōm.

24. Καὶ γραμματοτο δι καπ.] Legō, καὶ τὸ χα-  
biante aliquo sententia. If. Caleb.

25. Τὸς πιθόμον] Invenimus, καὶ τὰ δέ, veritatis Am-  
brothi. Intelligunt, brevi perradiationis. M. Merkōm.

fratores

etatores suos in commune opes deponere, <sup>26</sup>  
veluti Pythagoras, qui communis omnia  
amicorum dicebat. Nam id eorum esse  
qui diffidenter; inter diffidentes autem a-  
micition non esse. Ipse quoque in epistles  
per multa animi aqua tantum et cibario pane se contentum  
esse tellatur. Et mitte, inquit, mihi  
casei cylindri paululum, ut cum epura-  
lari pretiosius volero, possum. Huiusmo-  
di illius vita erat qui voluptatem finem af-  
serebat: quem Athenaeus ita suo laudavit  
epigrammate:

\* Qui furor, οί cives, ut vos ab uile lumen  
collum

Rixas, et bellum sallicitatis atrox?

Nam natura opibus facilē est contenta pu-  
fillis.

Contenta at nullis ambitio est opibus.

Hoc Epicurus ait, dulces quemque ea-  
mane,

Aut Sua de tripodē edocēre sacri.

Sciunis id manifestis progrell, cum ex  
dogmatibus tum ex verbis ejus. Maxime  
verò, auctore Diocle, ex antiquis ample-  
tebat Anaxagoram; ethi in quibusdam  
illi contradixerit: Archelamus quoque So-  
cratis magistrum. Exercebat, inquit,  
discipulos, ut etiam memoriter tenerent  
ipsius scripta. \* Hunc Apollodorus In  
chronicis, Lysiphaneis et Praxiphaneis  
audivisse tradit. Verum hoc ipse de se non  
dicit in ea, quae extat ejus ad Eurydicum  
epistola; sed fui doctorem suisse. Sed neque  
Leucippum aliquem philophum fuisse  
ait, neque ipse, neque Hermachus: quem  
Democriti fuisse præceptorem, cum alii  
tradunt, tum etiam Apollodorus Epicu-  
reus. Ceterum Demetrius Magnelius Xe-  
nocratis eum quoque auditorem fuisse af-  
serit. Utitur autem de rebus dictione pro-  
pria, quam, quoniam propria maxime est,  
Aristophanes grammaticus taxat. Adēd  
autem apertas dictiones fuit, ut in libro  
De oratoria, nihil aliud quam perspicu-  
tatem orationis perfigendam moneret.